Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoaíro

rrureoo*

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE M I 3

PRESIDENTE:

PERÍOC

1° SECRETARIO:

r>/WCL-Wtr:F-PRF.RinPN]TF-

SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

px?L
(2<£1-C--ÍCi.A9-'

LEITURA:.

INICIATIVA:

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: I 1^9

HISTÓRICO:

^ lÒMJiaXLV'9 "m-
PARECER DA COMISSÃO DE:

ABSTENÇÃO

APROVADO PQ

□X NANI DADE

PRESIDENTE:

REJE TADO POR

□X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Vèr:

Ver:

PRESIDENTE: .

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

PEDIDO DE URGÊNCIA: _/_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

~ir~ín I IMAMIMinAnF FIaRQ MPAn

Ç * A/á ■i!'
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2019

CONCEDE O TITULO "ANTONIO
PIMENTEL DE JESUS" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 262/2012 - o TITULO
'ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS" ao Sr. Antonio Henrique Nascimento.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DOCUMENTO: (pjí)L
PROTOCOLO GERAL
NÚMERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO:

Sala de Sessões, 20 de maio de 2019.

APROVADO i
j UNANIMIDADE í
"x I □ A^íST^NÇAO j

ã aSessÃo

Pr«®.s;den.te

Antonio Geraldl^e Almeida Costa

Vereador - PR

"PeWz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

i
m

m

W

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br